
*
sooexo

Kód k|ienta/čís|o sm|ouw: c11020013o

Dodatek č. 2 sm|ouw o zDrostředkování Benefitů

Sodexo Pass česká repub|ika a.s.t
se síd|em Praha 5 -'smíchov, Radlická 2, PsČ 15o oo
ICO: 61860476, DIC: C261860476
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsbi'm soudem v Praze' oddí| B, v|ožka 2947,
zastoupená (jméno, funkce): 
(dá|e jen ,,Sodexo..)

a

statutární město Most
se sídlem / místem podnikání: N4ost, Radniční 1/2
ICO: 00266094, DIC: C200266094
zastoupené oméno, funkce): Mgr. Janem Paparegou, primátorem měs!i'
adresa doručení: Magistrát města Mostu, Radniční %,434 69 Most
(dá|e jen .,K|ient..)

(sodexo a K|ient dá|e také jen jako ,,stranť)

2)

r)

1)

I. Předmět Dodatku
sodexo a K|ient uzavřeli dne 10. 11' 2020 Sm|ouvu o zprostředkování Benefitů ve znění jejího pozdějšího
dodatku č' 1 (dá|ejen ,,sm|ouva.'), Ve Keré se sodexo zaváza|o, mimo jiné, zprostředkovávat nepeněžitá pInění
Beneflcientům, a to i prostřednictvím syďému cafeteria, a K|ient se zaváza| Zap|atit sodexo sjednanou odměnu.
Sm|uvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem nahrazuje skávající pří|oha č. 3 Sm|ouvy (Ceník individuá|ní)
novou pří|ohou č. 3 (ceník individuá|n0' Kerá je nedílnou součástítohoto dodatku.

II' spo|ečná a závěrečná ujednání
Tento Dodatek může b'ýt uzavřen pouze v písemné formě, a to teprve V okamžiku, kdy bude dosaženo shody
na celém jeho obsahu odpovídajícím této nabídce. Nabídku na uzavření tohoto Dodatku nelze přijmout s
žádným dodatkem, odchy|kou nebo odkazem na jakéko|i jiné obchodní podmínky než VoP, a to ani i kdyby
h/to podstatně neměnily podmínky dodatku'
Nedí|nou součástítohoto dodatku je nová Pří|oha č. 3 smlouvy (ceník individuá|ní)
Tento Dodatek je Vyhotoven Ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze sm|uvnkh stran obdrží po jednom.

2)
3)

v Í/0J /L:

(-,
egionálním

ane 21. 09. 2021 v //alě dne 2? -'jg_ 2821

mátorem města

\!r
u



/

c/09 /1"4

Čís|o smlouw: C110200130

Ceník individuá|ní

vydanýjako příloha č.3 s.m|ouvy o zproďředkování Benefitů (,'sm|ouva..)
seo|ečnostísodexo'Pass ceská repub|ika a.s., se sídlem Praha 5, Rad|ická 2, PsČ 15o oo
IC: 618 60 476, DIC: C761,8 60 476
zapsanou V obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, oddí| B, v|ožka 2947,
(,,Sodexo")
a společností ďatutární město Most , se sídlem: [4ost, Radniční %, PsČ 434 69
IČ: 00266094 , DIČ: czoo266o94
zastoupenou: Mgr. Janem PaparegoU, primátorem města
(,,Klient")

Pojmy začínající Ve||qmi písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný ýznam jako Ve VoP. K|ient )e zavázán
k Úhradě nás|edují.cích cen a pop|atků (odměn) ve prospěch spo|ečnosti Sodexo za nás|edující ProduKy a služby poslq^nuté
spo|ečností sodexo na zák|adě uzavřené Sm|ouvy:

A. Cafeteria

Druh s|užby
Poplatek

(zvýhodněný)
Imp|ementace systému cafeteria _ jednorázoý
pop|atek sp|atný vždy k prvnímu spuštění systému
Cafeteria

[0,1

Uprava syďému cafeteria ZohIedňující individuá|ní
potřebv K|ienta nad rámec zák|adní imo|ementace

Průběžná údržba a soráva svstému cafeteria* -
pravide|ný, měsíční pop|atek sp|atný Vždy pos|ední
oracovní den v měsí'ci

[0,l za každého aKivního
Beneficienta k pos|ednímu

pracovnímu dni
ořísIušného měsíce

Podpora K|ienta po dobu spo|upráce (hodinová
sazDa) [0,1

. tato s|užba spočvá v mésíční údržbě a průběžných upr latech systému cafeteria
*x odvíjí se od typu požadavku a jeho náročnosti

B. FaKurace
Druh s|užby Poplatek

(zvýhodněný)

E|ektronická faKura _ zas|ání 0,- Kč

ýl
U

c. Mu|ti Pass CARD íM

Druh s|užby PopIatek (zvýhodněný)

Pop|atky za s|uŽby Gastro
Pass CARD a Flexi Pass
CARD

Správa uživate|ských účtů
(měsíční pop|atek za aktivníúčty Gastro a F|eXi) t0,-l

objednání e|ektronického GaStro Pass kreditu
(% z objednávaného kreditu/stravného) [0olo] / minimá|ně však 0,- Kč

objednání e|eKronického F|exi Pass kreditu
(% z objednávaného kreditu) [0olo]/ minimá|ně však 0,- Kč

Vydání karty

Vydání karty (]ednorázo\^ý pop|atek za 1 kaftu) Í0'-l
Vydání karty při Ztrátě či odcizení (ceny p|atné
pouze pro standardnídesign karty) [80,1

Vydání karty V rámci automatické obnow to,-l

Doručení karty
Doručení karty na firemníadresu fiednorázoý pop|atek za 1 míďo doručení)

CP t0.-t
PPL I0.-l

Individualizace vzhledu
Ka rcy

Uprava Vzh|edu karty oednorázový poplatek za 1 kaftu)

PersonaIizace kartv názvem soo|ečnosti V ceně kartv
PersonaIizace kartv iménem zaměstnance l0,l
Looo soo|ečnosti na kartě t0.t

1



Cís|o sm|ouvy: C110200130 - 
'...

D. AďivePass (AP)

1. Platba 100% Zaměstnancem

Benefit cena 1 měsíc
Předp|atné na 6
měsíců z toho

cena na 1 měsíc

Předp|atné na 12
měsíců z toho

cena na 1 měsí..

AďiVe Pass P|us 666,- 3780,- / 630,- 7320,- I 670,-

Aďive Pass P|us Paftnerská karta 750,- 7s0,-

0'. KČ

ceny jsou uvedeny včetně DPH.

K|ient proh|ašUje a souh|asís tím, že
1. Žaměstnanci uhradí celou cenu předp|atného svojí AP karty a v případě zájmu ce|ou cenu předp|atného AP karet

swch partnershi'ch osob.

2' K|ient se zavazuje v rámci da|ších zúčtovacích období (q. předp|acených období), kteými jsou 1 měsíc, 6 měsíců a
12 měsíců, umožnit zařazení do přeh|edu oprávněných osob všem sým zaměstnancům a jimi určeným jejich
paftnersým osobám, Keré sp|ňují podmínky dle VoP.

v ilurv 2 t. 09, 2021 dnď]Z ...,'' ?Í,21

\),
0.{

UživateIská podpora

Podpora uživate|e 0ednorázoý popIatek za úkon)

blokace kartv V ceně kartv
odb|okování kaftV V ceně kartv
reset PIN kódu V ceně kartv


